Cuytqyuo N 3
AL Junuwywpnipjwiu 2024 pyuljuuh
ubiyuntidiptinh 19-h N 1490 - U npnydwiu

«dUBUUSULh CULNAUNGSNR8U'L 2024 (L UUU LR MESUUUL A3(hREGh UUUR Ly AUSUUSULh CULAUNESNNMG8UL
OMGLRPh N1 UYBGLYUOP N 4 U 3NhUUTUNRT WUSULY N, JEAUAUCIUNRUL BUL @NONTuNRMG8NRNLULENC G,
cUsUUSULPh AULAUNESNRGEUL WUNAULUM R8T 2023 (e UUULh H26USGURG D 28-h N 2323-UL IPMNTUTL

N5 QUYGLYUCP N 3 U 3BNhUUUNRU GUSU YN, LAUSNRUTLENE G, PNPNTuNRM-8NRULEMR

(hwg. npud)

8nigwuhputinh thnthnfunipyniup

(wytqugnudubipp updwd bu npujuiu upwuny, hul wjugtignidutipp' hwwugodtipnid)

Opwgpuyht nuahgp fymgtanwhu gjfuunp
ut whu nu
Yupgunphgutinh, dSpugptiph U I h - o -
Uhgngunnufutiph wujwunufubipp wy pynud uyn pynud
opuigh shengunnud punpudtiup | Jupluyhu | hwdwdhuwb- | punudbup | Jupuhu | hwdwdphuw-
MUaGhnn 9 t uhongutip uwynpmd uhongutip uwynpnid
LUHIUE LY (30,000.0) - (30,000.0) (30,000.0) - (30,000.0)
wyn pynud’
CueU8hy ocUluUGR - - - 100,000.0 - 100,000.0
N2 $ruvvvvuul’y UuShd urh
qond oUULA (30,000.0) - (30,000.0) (130,000.0) - (130,000.0)
< SUfUoRrUsh L WUNAUYULU UL
6J, GueUuuNNh84UoL LG h (30,000.0) - (30,000.0) (30,000.0) - (30,000.0)
LUULULNR8NRL
1049 Swtwwywphwhu gwugh puptjwynid (30,000.0) - (30,000.0) (30,000.0) - (30,000.0)
wyn pynult




11009

Uuhujuu qupgugiw puulh
wywygnipjunip hpuljwuwgynn
{inwhu-hwpwy dhowugph
qupqugdwu dpugph hwdwupgnud
Junwydwpnud ( Spwyp 2)

5,000.0

5,000.0

105,000.0

105,000.0

wyn pYmud’ pun junwpnnutiph

££ mwpwdpwjh junwjupdw b

tupwlunnmgywodputiph
UwjuwpupniEniu

5,000.0

5,000.0

105,000.0

105,000.0

wyn pYmud’ pymigtinuyhu dSwifuubinh
nunbuwghmnmuwuwu nuuwjupgduu

hnnJwodubip

cuvAUUELL oUUBP

5,000.0

5,000.0

105,000.0

105,000.0

CufeU8hy oUhuut

5,000.0

5,000.0

105,000.0

105,000.0

aruuucunecuer

5,000.0

5,000.0

105,000.0

105,000.0

Uuwyhunw) nppudwyunphutip
whnwlwu hwnywsdh wy
dwupnwlutiphu

5,000.0

5,000.0

105,000.0

105,000.0

- Uj1 uuwghwnuw npudwpunphutin

5,000.0

5,000.0

105,000.0

105,000.0

11020

Jnuwhu-hwpuy dwuwwuphughu
uhguiugph quipgugiwiu dpwigph Fnuipnt
onswiughy Gwuwwyuphh hudwupgmd b
Junujwpnud, Spwiup 5

(5,000.0)

(5,000.0)

(5,000.0)

(5,000.0)

wyn pYmud’ pun junwpnnutiph

£ mwpwoépuyhu junwywpdwu b
tupwlunmgywoputiph
Uwfuwpupnipniu

(5,000.0)

(5,000.0)

(5,000.0)

(5,000.0)

wyn pYmd’ pnigtnwyhu dSwfuutinph
nunbuwghmuwljuu nuuwjupgduu

hnnJwdubin




CLHUELE oUUBR (5,000.0) - (5,000.0) (5,000.0) (5,000.0)
CULERUShU oUlUG (5,000.0) - (5,000.0) (5,000.0) (5,000.0)
apuUUCLNLLLED (5,000.0) - (5,000.0) (5,000.0) (5,000.0)
Uuyghunw) npudwyunphutip
wtonwiljwit hwnywdh wy) (5,000.0) - (5,000.0) (5,000.0) (5,000.0)
dwupnwlutiphu

- Uj| uuwghwwy npudwpunphutin (5,000.0) - (5,000.0) (5,000.0) (5,000.0)
Uuhwui quipqugdwiu pwih

21006 wawhgnpjudp hpuuiiwignn guwhu- | 206 606 | 2.700,000.0 : 3,300,000.0 | 3,300,000.0 -

hwpun] dhyuiugph quupguguwi Jupluyhu | =77 T Y Y

opuwighp, Spuii 2

wyn pYmud’ pun junwpnnutiph

< mwpwépuwyhu junwywpdwu b

hupulunmgywuopltph 2,700,000.0 | 2,700,000.0 - 3,300,000.0 | 3,300,000.0 -
Uwfuwpupnipniu

wyn pYmd’ pnigtnwyhu dSwfuutinh

nunbuwghmnmuwuwu nuuwjupgduu

hnnJwodubip

CLHUELE oUUBR 2,700,000.0 | 2,700,000.0 - 3,300,000.0 | 3,300,000.0 -

N2 $hLULUULUL UUShI UELh

SOl GURL UGS 2,700,000.0 | 2,700,000.0 - 3,300,000.0 | 3,300,000.0 -
chULUUUL Ubh2N8uEr 2,700,000.0 | 2,700,000.0 - 3,300,000.0 | 3,300,000.0 -
CHEULLREP BU. ChUNRBNR L LB 2,944,000.0 | 2,900,000.0 44,000.0 3,780,000.0 | 3,700,000.0 80,000.0
- Ctiuptiph U ghumpymiiutph 2,944,000.0 | 2,900,000.0 44,0000 | 3,780,000.0 | 3,700,000.0 80,000.0
ohtwpwnpnipejniu

USL £hULUUUL UhRN8LEN (244,000.0) | (200,000.0) (44,000.0) | (480,000.0) | (400,000.0) | (80,000.0)
- ‘bujuwgdwhbnwgnuujwiu Swluubp | (244,000.0) | (200,000.0) (44,000.0) | (480,000.0) | (400,000.0) | (80,000.0)




21008

dhpuunnigdwu b qupgugduu
tYpnyujuu pwuyh wowlgnipjudp
hpuwwiwgynn ££ whnwlwu
uwhdwuh Pugpumnuytic wugdwu
Jtnh fudpsh ytipujunnigdwu
Jupyuyh dpughp

wyn pYmud’ pun junwpnnutiph

< mwpwdpuyhu junwywpdwu b

tupwlunnmgywéputiph
Uwfuwpupnipniu

wyn pYmd’ pymgtnuwyhu dSwifuutinh
nunbuwghmuwljuu nuuwjupgduu

hnnJwdubin

LuAUUELL oUUB

N2 yruvdvvuul’y U4Shd’vrh
QoNd, oUuUEN

<hUuuduld'v UhN8uver

CE'REN GY, ChuNNEBNRLLEN

(12,000.0)

(10,000.0)

(2,000.0)

(12,000.0)

(10,000.0)

(2,000.0)

- Chuptinh b ghumpiniuubinh
ohtwnwnnipjniu

(12,000.0)

(10,000.0)

(2,000.0)

(12,000.0)

(10,000.0)

(2,000.0)

UL £hUuvUuU'y UhN8ueGr

12,000.0

10,000.0

2,000.0

12,000.0

10,000.0

2,000.0

- ‘Lwjuwgdwhbmmwgnunujuw dSwuubp

12,000.0

10,000.0

2,000.0

12,000.0

10,000.0

2,000.0

21009

Bypnuyuijuin ubpnmmufughu puuh
wywjgnipjudp hpuwljwuwgynn {muhu-
huipuy dhguiugph quipquigwiu Juipljuyht
opwighp, Spuiug 3

370,000.0

370,000.0

370,000.0

370,000.0

wyn pYmud’ pun junwpnnutiph

< mwpwdpuwyhu junwywpdwu b
tupwlunmgywoputiph
Uwfuwpupnipniu

370,000.0

370,000.0

370,000.0

370,000.0




wyn pYmd’ pnigtnwyhu dSwfuutinph
nunbuwghmnuwuwu nuuwjupgduu

hnnJwdubin

CULARUUELE oUUB? 370,000.0 - 370,000.0 370,000.0 - 370,000.0
N2 $huLULUULUL UUShd ULEPD
Qo1 BURL UGS 370,000.0 - 370,000.0 370,000.0 - 370,000.0
chULULUUL Uh2N8LEN 370,000.0 - 370,000.0 370,000.0 - 370,000.0
CHE'ULREP BU, ChUNR@BNRLLEL 370,000.0 - 370,000.0 370,000.0 - 370,000.0
- Cliuplinh L ghunypynitiutiph 370,000.0 370,000.0 | 370,000.0 . 370,000.0
ohtwpwpnejniu
Gypwuhwjuu qupqugdwu pwulh
wywygnipjunip hpuljwwgynn
21012 Cpmuhu-hupu dhywiigph (3,100,000.0) | (2,700,000.0) | (400,000.0) | (3,100,000.0) | (2,700,000.0) | (400,000.0)
qupqugdwii dpwghp (Spwiu 4)
wyn pYmud’ pun junwpnnutiph
£ mwpwoépuyhu junwyjwpdwu b
hupulunmgywopttiph (3,100,000.0) | (2,700,000.0) | (400,000.0) | (3,100,000.0) | (2,700,000.0) | (400,000.0)
UwjuwpupniEniu
wyn pYmud’ pymigtinuyhu dSwifuubinh
numnbuwghmnmuwljuu nuuwjupgduu
hnnJwdubin
CLHUELE oUUB (3,100,000.0) | (2,700,000.0) | (400,000.0) | (3,100,000.0) | (2,700,000.0) | (400,000.0)
N2 $huLULUULUL UUShd ULEPh
S0 GUUE (3,100,000.0) | (2,700,000.0) | (400,000.0) | (3,100,000.0) | (2,700,000.0) | (400,000.0)
ZhULULUUL Uh2N8uEN (3,100,000.0) | (2,700,000.0) | (400,000.0) | (3,100,000.0) | (2,700,000.0) | (400,000.0)
CEULREN BU, ChULNR@BNRLLER (3,100,000.0) | (2,700,000.0) | (400,000.0) | (3,100,000.0) | (2,700,000.0) | (400,000.0)
- Cliuptiph L ghunypynitiutiph (3,100,000.0) | (2,700,000.0) | (400,000.0) | (3,100,000.0) | (2,700,000.0) | (400,000.0)
ohtwnwnnipjniu
Zymuhu-hwpuy Gwuwwwphughu
21017 Uhguiugph qupguiguwi dpugph . . - (250,000.0) | (200,000.0) | (50,000.0)




Uhuhwu-LRwowpuiu 60yu
twhwywphwhwunywsh funnignid

wyn pYmud’ pun junwpnnutiph

< mwpwdpuwyhu junwywpdwu b

tupwlunnmgywéputiph
Uwfuwpupnipniu

(250,000.0)

(200,000.0)

(50,000.0)

wyn pYmud’ pymigtinuyhu dSwifuubinh
nunbuwghmuwljuu nuuwjupgduu

hnnJwdubip

cuvAUUELL oUUBP

(250,000.0)

(200,000.0)

(50,000.0)

N2 yruvdvvuul’y U4Shd’vrh
QoNd, oUluUEr

(250,000.0)

(200,000.0)

(50,000.0)

<huuvduldv UbN8uer

(250,000.0)

(200,000.0)

(50,000.0)

U3L <hUuUulL UbRN8LER

(250,000.0)

(200,000.0)

(50,000.0)

- ‘Lwjuwgdwhbmmwgnuuljuw dSwuubtp

(250,000.0)

(200,000.0)

(50,000.0)

21018

Zymuhu-hwpuwy Gwuwwwphughu
uhowiigph quipquiguwi Spwigph
Lwowpuwih pniulyh b Unntignidubiph
Junnignid

(250,000.0)

(200,000.0)

(50,000.0)

wyn pYmud’ pun junwpnnutiph

< mwpwdpuwyhu junwywpdwu b

tupwlunnmgywéputiph
Uwfuwpupnipniu

(250,000.0)

(200,000.0)

(50,000.0)

wyn pYmud’ pymigtinuyhu dSwifuubinh
nunbuwghmnmuwuwu nuuwjupgduu

hnnJwodubip

cuvAUUELL oUUB

(250,000.0)

(200,000.0)

(50,000.0)

N2 $hvuuviulyv U4Shy uE h
Sod, oUhuUtr

(250,000.0)

(200,000.0)

(50,000.0)

<huuvduldv UbN8uer

(250,000.0)

(200,000.0)

(50,000.0)




U3L <hUuUuUUL UhRN8LER (250,000.0) | (200,000.0) (50,000.0)

- ‘Lujuwgdwhtmwgnuuljuu Swuutp (250,000.0) | (200,000.0) (50,000.0)
Jnuwhu-hwpwy dwuwwwphuwhu

dhowu wpguguiwu dpw

21021 %liﬁl upg’?gp%migm? 6whu6}:qu?[{1l{1h (200,000.0) | (200,000.0) ;

Junnignid b hhduwunpngmud, Spwup 5

wyn pYmud’ pun junnwpnnutiph

< mwpwoépuyhu junwyuwpdwu b

tupwlwnmgyuoputiph (200,000.0) | (200,000.0) -
UwjuwpupniEniu

wyn pYmd’ pnigtnwyhu dSwfuutinh

nunbuwghmnmuwuwu nuuwjwupgduu

hnnqwdubin

LuLAUUELL oUUB (200,000.0) | (200,000.0) -

N2 $hvuuuiulyv U4Shy uE P

qond oUULE (200,000.0) | (200,000.0) -
<hUuuduld'v UhN8uver (200,000.0) | (200,000.0) -

U3L <hUvUuUL UhRN8LER (200,000.0) | (200,000.0) -

- ‘Luluwgdwhbtimwgnuuljuu Swiuutip (200,000.0) | (200,000.0) -
cUusuusSuuvh AULNPUNGSNR8UL

JurUAMGSh UChudsSuyUUh
aeuddunr U. AUPNNEBNRL3UL
19.09.2024
<U4UUS4yuUD E
ELeuSPNLUShL

usnPrusMrnh@3UU PR
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